polensis inspeetoribus presencium recognoscimus , publice universis 

presentibus et futuris, quod constitutus in nostra presencia nobilis 

vir Krafto | de Hohenloch nobis cum instancia supplicavit, ut 
5 medietatem illam comitatus in Flügelowe et U*lleshoven eum bonis 

et hominibus ad eandem spectantibus aliisque suis pertinenciis uni- 

versis a nobis et eeclesia nostra iamdieta in feodo procedentis, quam 

a nobili viro comite Boppone de Eberstein pro certa quantitate pe- 

cunie comparavit, sibi conferre in feodum dignaremur. Nos itaque 

supplicacionibus suis favorabiliter inclinati medietatem comitatus 

prefati eum hominibus bonis redditibus obveneionibus silvis pratis 
paseuis aquis aquarumque deeursibus aliisque suis iuribus et per- 

tineneiis universis a prenotato comite Boppone, qui illam a nobis 
et ecclesia nostra predicta tenuit titulo feodali, per suas patentes 

litteras in manibus nostris libere resignatam prenotato Kraftoni 

eo iure quo illam dictus eomes huc usque tenuit in feodum con- 

tulimus et conferimus in hiis seriptis investientes ipsum rite et ra- 

cionabiliter seeundum «curie nostre eonswetudinem de eadem. In 
quorum premissorum testimonium has litteras sibi dedimus sigilli 

nostri patrocinio consignatas. Datum Herbipoli anno domini mille- 
simo CCC?XX? tereio, V. kalendas Januarii. 

Nah dem jg. Perg. mit abbängendenm GCicael des Ausitellerg im aemeinjchaft: 

[iden Archiv zu Obringen. Abgedrudt: Hankelmann I E. 436 Nr. 86. — Val, Nr. 78, 
175, 206 und 207. 

209. 1324 Januar 5. (Franffurt.) 

König Ludwig appelliert an ein allgemeines Konzil (in einer von 
der Nürnberger Appellation d. d. 1323 Dezember 15 teilweife abweichen: 
den Urkunde). Lecta et interposita est hec appellatio ete. in vigi- 
lia epyphanie hora ante prandium sub anno a nativitate domini 

MCCCXXIIII, presentibus et attestantibus Ottone duce Bawarie, 

Bertoldo comite de Grasbach, Lodwico de Holoch, Godefrzdo 

de Holoch, Heinrico dapifero u. j. w. 

Mitteilung von %. Schwalm aus einer Pariier Handichriftl. — König Ludwi, 

weilte bamals zu Frankfurt a. M.; vgl. Böhmer, Die Regelten Ludwigs des Salem ©. 39. 

210. 1324 Januar 11. 

Gotfrit von Hohenloch beurfunbet, daß der Verfauf eines 

halben Fuders Weingelds auf Weinbergen unfern Retershein, den Hein- 
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rich Ubelaeker genannt von Retershein und deilen ebefide Wirtin Jute 

an Herman Oberndorf, Bürger zu Rotemburg, getban haben, mit jeinet 

Einwilligung geichehen jei. Mit feinem. Siegel gegeben 1324, an dem 
nehesten mitewuchen noch dem obersten tage.